

Ekadan A/S
Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 66 61 47 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Jørgen Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ekadan A/S
Dybengade 6
1071 København K

CVR-nr.: 66 61 47 19
Stiftet: 9. januar 1981
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen Jørgensen, formand
Stig Theilmann
Bjarne Bering Andersen
Michael Bech

Direktion

Poul Erik Bech, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Ekadan Ejendomme A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i dattervirksomhed, herunder at forestå formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -229 t.kr. mod -248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.380 t.kr. mod 2.459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-228.575	-247.827
1 Personaleomkostninger	-55.000	-35.000
Driftsresultat	-283.575	-282.827
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.334.425	1.811.024
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.351	97.579
Andre finansielle indtægter	5.583.829	1.842.117
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.396	-826.216
Resultat før skat	7.521.634	2.641.677
Skat af årets resultat	-1.141.211	-182.747
Årets resultat	6.380.423	2.458.930
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.334.426	1.811.024
Udbytte for regnskabsåret	10.169.175	0
Overføres til overført resultat	0	647.906
Disponeret fra overført resultat	-6.123.178	0
Disponeret i alt	6.380.423	2.458.930

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.915.115	48.580.690
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.915.115</u>	<u>48.580.690</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.915.115</u>	<u>48.580.690</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.365	1.015.243
	Tilgodehavende selskabsskat	0	41.208
	Andre tilgodehavender	<u>218.371</u>	<u>128.544</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>259.736</u>	<u>1.184.995</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>65.871.636</u>	<u>54.271.527</u>
	Værdipapirer i alt	<u>65.871.636</u>	<u>54.271.527</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.510.922</u>	<u>4.079.764</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.642.294</u>	<u>59.536.286</u>
	Aktiver i alt	<u>118.557.409</u>	<u>108.116.976</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	20.392.350	20.392.350
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.196.855	34.862.429
6	Overført resultat	46.627.115	52.750.293
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.169.175	0
	Egenkapital i alt	<u>114.385.495</u>	<u>108.005.072</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.049	55.376
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.756.271	50.442
	Selskabsskat	847.970	0
	Anden gæld	500.624	6.086
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.171.914</u>	<u>111.904</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.171.914</u>	<u>111.904</u>
	Passiver i alt	<u>118.557.409</u>	<u>108.116.976</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	55.000	35.000
	55.000	35.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.334	811
Andre finansielle omkostninger	110.062	825.405
	114.396	826.216
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	36.344.890	36.344.890
Kostpris ultimo	36.344.890	36.344.890
Opskrivninger primo	12.235.800	10.424.776
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.334.425	1.811.024
Opskrivninger ultimo	14.570.225	12.235.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.915.115	48.580.690
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ekadan Ejendomme A/S	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	20.392.350	20.392.350
	20.392.350	20.392.350
Aktiekapitalen består af A og B aktier. Aktierne er opdelt i nedenstående klasser:		
A-aktier nom. 9.939.650		
B-aktier nom. 10.452.700		

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	34.862.429	33.051.405
Resultatandel	<u>2.334.426</u>	<u>1.811.024</u>
	<u>37.196.855</u>	<u>34.862.429</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	52.750.293	52.102.387
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.123.178</u>	<u>647.906</u>
	<u>46.627.115</u>	<u>52.750.293</u>

**7. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. Selskabet er til og med 31. marts 2017 sambeskattet med Setifas ApS, CVR-nr. 37047899 og fra 1. april 2017 sambeskattet med Handels- og Industriaktieselskabet af 24. oktober 1980, CVR-nr. 37922447.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.